REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

‘\\ / -
Nr. 68 (5" Prot. Vloré mé. 17.05. 2019

VENDIM

Nr. 26, daté 17.05.2019

PER
PERCAKTIMIN E VLERES SE QERASE PER SALLAT QE DISPONON
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Mbéshteturné nenin 3, 49 pika 1, gérma a, té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé ", né Vendimin
¢ Késhillit t& Ministrave nr. 54, daté 05. 02. 2014 “Pér pércaktimin e kriterevedhe procedurés
dhe ményrés sé dhénies mé gera, enfiteozé apo kontrata té tjera t& pasurisé shtetérore™ i
ndryshuar me VKM nr. 693, daté 05. 10.2016, si dhe referuar propozimit t&¢ Administratorit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlor& me shkresén Nr. 579 Prot daté, 23. 04. 2019 né mbledhjen
e datés 17.05.2019 Bordi i Administrimit

VENDOSI

. T& pércaktojé vlerén e dhénies me gera (€ sallés “Biblioteka Godina C”, me sipérfaqe
70 m?, me vleré gera ditore 14,000 leké.

2. TE pércaktojé vlerén e dhénies me gera t€ “Salla e Mbledhjeve”, me sipérfage 50 m*,
me vleré gera ditore 10,000 leké.

Nr | Emértimi Njésia e | Sipérfagja/m® | Tarifa  pa | Qera/ditore
matjes TVSH
1 Dhénie  me  qera | Leké m%/dité | 70 200 14.000
Biblioteka Godina C
(1- 4 oré)
2 Dhénie me qera Salla e | Leké m?/dité | 50 200 10.000
Mbledhjeve (1- 4 oré)

3. Pér zbatim té kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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Dr. Ervis Mogka- Kryggar
Anjeza Shiko - Anétar

Enrik Mehmeti — Anétar

Rajmonda Sinoimeri - Anetar rwuv ,
Dr. Elsajed Rexhaj- Ané’tar
Dr. Enida Pulaj- Anétgr

Dr. Marinela Mugo- Anétar [u Y.
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